МКОУ Пилипянская ООШ

Каменского муниципального района

Приказ

№ 216-у                                                                                                        от 19.08.2013 г.

Об утверждении Положения о режиме учебных занятий

В связи с началом 2013 – 2014 учебного года,

приказываю:

1. Утвердить Положение о режиме учебных занятий на 2013 – 2014 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Шевцова Т.П.